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VENETO

la giornata fase primaverile di categoria conc. B
RISULTATI

400 Stile Libero

Monastier di Treviso, Domenica 06/05/2018 ore 16:08

Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

SPAVENTO SOFIA

ZAMBON CHIARA
PUGIOTTO ISABELLA

BACK AMELIE

BOMBASSEI DE BONA ANNA
ORTOLAN SARA

AURIGHI GINEVRA

ORSI MARTINA

BERTI IRENE

DE FAVERI ELISA
GARBUJO GIADA
MARTINAZZO ELISA
FAGGIAN GIORGIA
DE MARCHI ANNA
FERRARESSO IRENE
ROSSI ANGELA

MICHELETTI EMMA
MASO ALESSANDRA
CESCON ERIKA
BARZAZI AGATA
NEGRINI GAIA
MIOTTO GRETA
TEZZA GIULIA
MARETTO AURORA

TAGLIAPIETRA MICHELA
ZANIN AURORA

ZANET ILENIA

CAUSIN VALENTINA
MARCER ELISA
MENEGALDO EMMA
BREDA MARTA
ZANGARINI IRENE

DE FEO ANNA
MEMO LETIZIA
POVELATO ANGELA
MONDIN MARTA
GUGLIELMO CHIARA
PESSOT ILARIA

DI MARTINO SILVIA
RIZZO NATALIA

REATO IRENE
BOBBO CHIARA
CREMASCO ALESSIA
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2002

Foglion. 1
06/05/2018

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

RANAZZURRA CONEGLIANO
RANAZZURRA CONEGLIANO
NUOTO VENEZIA
RANAZZURRA CONEGLIANO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
ATLANTIC SPORT

NUOTO VENEZIA

PIAVE NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
SPORT MANAGEMENT

NUOTO VENEZIA

MIRANO NUOTO

HYDROS

G.P. NUOTO MIRA

TEAM SPORT ISOLA
MONTEBELLUNA NUOTO
SPORTING CLUB VERONA
CENTRO NUOTO STRA

NUOTO VENEZIA
NOTTOLI NUOTO 74
PIAVE NUOTO
STILELIBERO SSD
ONDABLU

HYDROS

ASD ARCA NUOTO
G.P. NUOTO MIRA

PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO

MIRANO NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

MIRANO NUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO
ONDABLU

NUOTO VENEZIA

NUOTO VENEZIA
G.P. NUOTO MIRA
CENTRO NUOTO STRA

Tempo Pti

05:12.95
05:13.32
05:14.03
05:14.05
05:14.66
05:24.11
05:25.03
05:44.59

04:41.47
04:48.81
05:00.40
05:00.61
05:00.90
05:01.33
05:07.91
05:19.54

04:46.29
04:47.29
04:53.21
04:53.98
04:59.77
05:00.23
05:07.68
05:13.57

04:35.51
04:42.05
04:52.08
04:56.13
05:03.06
05:05.11
05:13.33
05:13.93

04:28.75
04:37.91
04:50.38
04:53.00
04:53.07
04:55.89
05:01.57
05:05.83

04:39.00
04:40.43
04:43.28

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

N la giornata fase primaverile di categoria conc. B Foglio n. 2

201
VENETO RISULTATI .
4° 8 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 04:44.27
5e 2 FERRARI AURORA 2004 G.P. NUOTO MIRA 04:48.06
6° 1 DANIELI LINDA 2003 RIVIERA NUOTO 04:49.60
7° 5 SPOLAOR CARLOTTA 2002 NUOTO VENEZIA 04:50.48
8° 4 MERLO IRENE 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 04:54.30
1° 3 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 04:36.28
2° 6 GIURIATO MARTINA 2004 MIRANO NUOTO 04:38.49
3° 4 LAGO GRETA 2004 MIRANO NUOTO 04:39.54
4° 7 POPA ALEXIA MARIA 2003 TEAM VENETO 04:40.40
5e 2 TIOZZO LARA 1999 CENTRO NUOTO STRA 04:42.59
6° 5 TOSATTO EMMA 2002 G.P. NUOTO MIRA 04:42.70
7° 1 ROSSI MARGHERITA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 04:47.84
8° 8 BIASOTTO DENISE 2000 RANAZZURRA CONEGLIANO 05:06.86
1° 5 MORETTO SILVIA 2000 ANTARES NUOTO 04:30.34
2° 4 VALLONI ARIANNA 2001 NUOTO VENEZIA 04:30.38
3° 1 SCOPELLITI SARA 2002 NUOTO VENEZIA 04:33.05
4° 6 ZAMBONI LAURA 1997 G.P. NUOTO MIRA 04:33.87
5° 2 TAGLIAPIETRA ALESSIA 2003 NUOTO VENEZIA 04:35.65
6° 7 ALLIBARDI ELISA 2003 TEAM VENETO 04:36.11
7° 3 DE FAVERI ANNA 2002 NUOTO VENEZIA 04:39.90
8° 8 BUSANA MARTINA 2002 G.P. NUOTO MIRA 04:46.39
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